Deutsche Gesetzliche
Unfallversicherung

| %]

Landesverband Sidwest

Rundschreiben Nr. D 19/2008 69115 Heidelberg, 18.11.2008
411.1-LV8 Kurflirsten-Anlage 62

(LVBG 1 26.1) Telefon (06221) 523-401

An die

Durchgangsérzte und Chefarzte der an der Behandlung Schwer-Unfallverletzter
beteiligten Krankenhduser

Unfallmedizinische Tagung der DGUV, Landesverband Siidwest
am 17./18. Oktober 2009 in Baden-Baden, Kurhaus

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir méchten nochmals unsere nachste Unfallmedizinische Tagung ankindigen. Sie findet am

17./18. Oktober 2009
im Kurhaus in Baden-Baden

statt.

Bitte merken Sie sich diesen Termin vor.

Wir weisen Sie darauf hin, dass zum gleichen Zeitpunkt eine Parallelveranstaltung in Baden-
Baden stattfindet. Daher sind die Méglichkeiten, ortsnah Hotelunterklinfte zu erhalten, zum Zeit-
punkt der Tagung begrenzt. Wir empfehlen lhnen, jetzt schon eine Hotelunterkunft zu buchen,
wenn Sie davon ausgehen, dass Sie an der Unfallmedizinischen Tagung 2009 unseres Landes-
verbandes teilnehmen werden. Sie kénnen hierfir den beigefugten Vordruck verwenden.

Das Tagungsprogramm wird derzeit erstellt und geht Ihnen nachstes Jahr zu.

Mit freundlichen GriBen Anlage

i. A. ‘ %94

Fabian Ritter
Leiter der Geschéftsstelle

Postadresse: Postfach 10 14 80, 69004 Heidelberg Hausadresse: Kurfiirsten-Anlage 62, 69115 Heidelberg ~ Tel (0 62 21) 5 23-0, Fax (0 62 21) 5 23-3 99



Anmeldeschluf3: 16.09.2009

Baden-Baden Kur & Tourismus GmbH

Frau Adelheid Ey Tel. 07221 - 275-271
Solmsstrasse 1 Fax 07221 - 275-260
76530 Baden-Baden E-Mail Ey@Baden-Baden.com

Zimmerbestellung / Room Reservation
Unfallmedizinische Tagung des LVBG
16. - 18.10.2009

Bitte reservieren Sie flr die oben genannte Veranstaltung auf:

Firma

Name

Anschrift Strasse Ort
Tel. Fax
E-Mail Hotel

Sollte das gewlinschte Hotel ausgebucht sein, erbitte ich um Reservierung in der

[J nachsthdheren

Doppelzimmer/double room

[1 nachstniedrigeren Kategorie

Anreise/arrival

O Bahn O Pkw

Datum / Date

Einzelzimmer/single room

Abreise/departure

Signature

Hotel Kategorie Einzelzimmer
_| Steigenberger Européischer Hof ~ ***** 145,00 €
[ ] Der Kleine Prinz ****Superior 160,00 €
"1 Holland Hotel Sophienpark i 120,00 €
[ ] Hotel Atlantic il 102,00-112,00 €
] Hotel Merkur ***Superior 98,00 €
[ ] Hotel Deutscher Kaiser e 97,00 €
| Hotel Etol i 85,00 €
| Hotel Bayerischer Hof wx 90,00 €
| Express by Holiday Inn o 115,00 €
| Regent 55,00 €
| Komfort | <> 70,00-90,00 €
[] Komfort 1l < 50,00-65,00 €

Doppelzimmer

212,00 €
225,00 €
180,00 €
159,00-169,00 €
138,00 €
135,00 €
130,00 €
110,00 €
115,00 €

75,00 €
90,00-110,00 €
65,00- 85,00 €

% Bei diesen Hausern handelt es sich um kleinere Beherbergungsbetriebe, die keine

«direkten Zimmerkontingente vergeben, wir buchen fir Sie direkt auf Anfrage.

Die angegebenen Preise gelten pro Nacht und beinhalten das Frihstick. Alle Zimmer verfligen ber

Bad/Dusche und WC.

Die Reservierung erfolgt zu den Bedingungen des Hotel- und Gaststattenverbandes.
Ihre Zimmerreservierung wird von dem vermittelten Hotel verbindlich bestatigt.




